Управление образования Администрации города Иванова

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Центр детского творчества № 4

(МБУ ДО ЦДТ № 4)

ул. Семенчикова, д.14, г. Иваново 153002

тел. 37-04-15, факс 37-04-15

                       Приказ

      от 10.01.2022 г.                                                                                                             № 40-о

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление

детей в учреждения дополнительного образования детей»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей первого года обучения в учреждение для обучения по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 10

января 2022 года (Приложение 1).

2. Производить зачисление обучающихся в учреждение в течение учебного года при

наличии свободных мест в объединениях.

3. Контроль за процедурой приема документов и своевременным зачислением

обучающихся возложить на заместителя директора по развитию Черкасову Л.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ № 4                                                                         А. Е. Голубев

С приказом ознакомлен(а/ы):

ФИО Должность Дата

ознакомления

Подпись

Черкасова Любовь

Владимировна

заместитель директора

по развитию